
 

 
МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

Другої сесії сільської ради восьмого скликання 

 
від 19 листопада 2020 року         №14 
 
Про внесення змін до програми «Розвиток 

людського капіталу» 
 
Згідно ст. 1, ст. 8, ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи рішення Музиківської сільської ради від 07 липня 2017 року № 123 «Про 
затвердження Програми «Розвиток людського капіталу», з метою створення необхідних 
умов для розвитку, накопичення людського капіталу району та забезпечення потреб 
регіонального ринку праці у фахівцях з гостродефіцитних спеціальностей, сесія сільської 
ради  

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміну в програму «Розвиток людського капіталу Музиківської 
об’єднаної територіальної громади» на 2017-2021 роки,  а саме: 

У пункт IV внести доповнення: 
- надання соціально незахищеним верствам населення, у тому числі демобілізованим 

військовослужбовцям, що проходили службу у зоні проведення АТО  якісних освітніх 
послуг у вищих навчальних закладах області за кошти обласного та місцевих бюджетів з 
розрахунком один військовослужбовець на весь період навчання. 

В пункт VII IV внести доповнення: 
- на навчання у 2020 році передбачити  кошти на відшкодування заборгованості за 

навчання військовослужбовця Шпилєвого О.С. у сумі 15,418 грн. 
- на навчання у 2021 році передбачити кошти: військовослужбовці – 6,430 грн; на 

підготовку педагогічних фахівців – 14, 775 грн. 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

соціальноекономічного розвитку, бюджету та управління комунальною власністю (голова 
Шнирук І.В.). 

Сільський голова       С.Н.ЛЕЙБЗОН 
 

  


